
令和２年度（2020年度）分
（付表）原単位

普通車 3トン未満
3トン以上
6.5トン未満

6.5トン以上
11トン未満

11トン以上
16トン未満

16トン以上

キロメートル 72. 20 43. 79 40. 97 28. 70 122. 02 78. 03 29. 95 81. 32 18. 02 23. 65 16. 61 17. 02

トン 10. 24 2. 17 3. 78 24. 93 12. 62 29. 40 1. 32 7. 43 0. 37 6. 27 0. 77 5. 27

キロメートル 199. 04 137. 89 144. 97 217. 40 281. 08 262. 93 115. 17 213. 14 84. 22 112. 14 157. 95 91. 03

回 2. 49 2. 61 2. 37 4. 02 1. 80 2. 05 2. 38 2. 25 3. 66 2. 48 1. 93 3. 18

％ 58. 26 59. 68 56. 72 53. 39 61. 86 52. 54 39. 44 63. 85 52. 17 23. 97 16. 29 44. 98

％ 60. 31 58. 15 56. 53 52. 91 66. 27 56. 23 50. 06 56. 76 68. 97 43. 86 21. 67 60. 27

％ 38. 23 29. 79 29. 74 37. 10 41. 20 35. 06 20. 66 38. 44 23. 36 46. 02 7. 64 28. 35

普通車（最大積載量別）

特種用途車 普通車 特種用途車

積載効率

項目別

軽自動車

登録自動車

営業用

実車率

小型車

実働１日１車当たり走行キロ

実働１日１車当たり輸送回数

実働率

１トン当たり平均輸送キロ

実働１日１車当たり輸送トン数

単位

登録自動車

自家用

小型車


